关于举行泰顺县刘星星名师工作室第 10 次活动的通知

各位学员：

为促进教师专业化成长,为新学期加油,做充满实践智慧的

科学教学研究者。根据工作室的研修计划，邀请特级教师，科学

教育博士们一起与学员们与对话。现将有关事项通知如下：

一、学习时间：9 月 15 日（周三）晚 19:30—21:00。

二、学习方式：专家讲座+网络研修（cctalk 群号 81911221）

三、学习主题：做理论敏感与实践创新的科教人。

四、活动内容：

时 间 内 容 主讲人

19:30——21:00 做理论敏感与实践创

新的科教人

邵锋星特级教师，蒋永贵博

士，教授，褚清源报社编辑

部副主任，殷欢科学教育出

版社副编审

21:00——21:30 交流反馈 全体成员

五、其他事项

请学员提前下载 CCtalk 软件，注册预报名，准时参加线上活动。

泰顺县教师发展中心

2021 年 9 月 13 日

	　　为促进教师专业化成长,为新学期加油,做充满实践智慧的科学教学研究者。根据工作室的研修计划，邀请特